continue esse debet sitque oppoi'tununi. quod iuxta regni et ipsius

ecclesie magnificenciani dicti nuncii in eodeni generali concilio

constituti sumptus faciant et expensas. quanidiu illic constituti

fuerint, competentes. prefatas appellaciones et literas seu conimis-

.siones desupei* a nobis et curia nostra a quibuscumque preiatis

huiusmodi aut aliis quibuscumque personis occasione dicti subsidii

et contra quoscumque hactenus inipetratas, . . . quos hie haberi

volumus pro sufficienter expressis, eciani si ipsarum litterarum

seu commissiomim occasione ad actus aliquos quovis modo sit

I)rocessum, ex certa nostra sciencia auctoritate apostolica tenore

presencium revocamus, cassamus et irritamus ac nuUius esse

volumus i'oboris vel momenti. et nichilominus omnia et singula

in premissis et circa ea Parisius, ut premittitur, habita sive g-esta

rata habentes et grata ea autoritate pi-efata et ex nostra sciencia

confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus, . . .

quod premissis et aliis contrariis nequaquam obstantibus dilecti

filii, universitas studii Parisiensis ac prelati dicti regni. qui prelati

personaliter in dicto concilio comparuerunt. necnon capitula con-

ventus ecclesiarum et monasteriorum. qui unum vel plures de

suis concanonicis seu monachis aut professoribus ad ipsum con-

cilium sumptibus propriis transmiserunt, ab huiusmodi onerum
imposicione ac solucione et dependentibus ab eisdem sint et esse

intelligantur liberi protinus et imnumes . . . Datum Friburgi

Constanciensis diocesis quarto idus Mail pontificatus nostri anno

quinto.

Simili modo dilectis filiis abbati monasterii sancte Genovefe

Parisiensis et Johanni Basire canonico Rothomagensi ac officiali

Parisiensi salutem etc. Nuper quasdam litteras . . . Datum
Friburgi . . . tercio idus Maii anno quinto.

Franciscus de Agello.

(122) Bcrnardus Oller an K. Ferdhiand vm) Aragon : Bericht

über FlucJd Johanns XXIII. und über das Verhalten Sigis-

mnnds im Kriege gegen Friedrich von ÖsferreicJi. Konstanz

1410 Mai IC). — Bericht des Johan de Rihesaltes über die
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Absefzting Johcouis XXIII. mid die Gefahr der Einnahme
Avignons durch L. von Anjou. Reiseroute Sigismunds. Per-

jngnan 1415 Juni 14.

Barcelona. Krnnarchiv. f'nja Coiicilio di Costansa. Or. Pap.

Die nieicui'ii XXVll. in. Marcii . . . vestri ambaxiatores

recesserunt ab hac civitate Constancie versus serenitatem vestram.

De quoi'uiii iiiandato . . . ego Bernardus Oller . . . secretarius . . .